TERMO DE POSSE DO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS –

CISAB ZONA DA MATA.

“Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro,

nesta cidade de Viçosa, estado de Minas Gerais,

eu,______________________ Elenice Pereira Delgado Santelli, brasileira,

casada, professora aposentada, RG MG-2.632.549 PPC/MG e CPF

512.503.496-72, residente no Sítio da Biquinha, BR 267, Km 173, s/n°, Lima

Duarte-MG, CEP: 36.140-000, Prefeita do Município de Lima Duarte, tomo

posse como Presidente do CISAB ZONA DA MATA, com mandato que se inicia

no dia 1º de janeiro de 2025 e que se concluirá no dia 31 de dezembro de

2026.” Nada mais havendo a tratar, eu _________________________ (Cleyde

Maria Bitencourt), que servi como secretária da Assembleia Geral assino o

presente documento.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

ab
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

5F
B

-E
50

8-
19

B
B

-2
C

97
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
5F

B
-E

50
8-

19
B

B
-2

C
97

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 15FB-E508-19BB-2C97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEYDE MARIA BITENCOURT (CPF 098.XXX.XXX-03) em 02/01/2025 07:29:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/15FB-E508-19BB-2C97

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/15FB-E508-19BB-2C97

		2025-01-03T09:24:11-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672

		2025-01-03T09:25:06-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672